TYPOGRAPHVS LECTORI.

ADMONENDVS es, candide Lector, numerum paginarum, non tam quibusuis exemplaribus Institutionum huius Authoris conuenire, uerum cum ijs duntaxat (quod sciam) quæ ex officina nostra superioribus diebus in lucem prodierunt: quæ Authorem nondum adhuc uidisse, facile adducor ut credam, cū in hoc statim principio scholiorum scribat, sedulo curatum esse, ut Institutiones omnes hæcenus exacte paginis inter se responderent. Certè nostræ ab alijs, quas mihi hucusque uidere licuit, toto (quod aiunt) cælo aberrant, quantum ad hoc negotium attinet. Quæ sanè res in causa fuit, cur hunc quoque librum mutatis numeris excuserim, etiamsi alijs imprimendis essem occupatissimus, urgentibus nimirum ad id iuuenibus, qui Institutiones in officina nostra impressas, iam sibi comparauerant. Conquererentur enim de numerorum discrepantia. Quæ in re si diffialem me præbuissem, haberent profecto quod suo iure mecum expostu-

larent. Id igitur ut ne fieret, imprimis

cauendum putauì. Bene uale, &

D. Cleonardo pro la-

boribus suis

bene pre-

care.